



# 17 Nisan'da birine kitap HEDİYE EDİN



**H**erkese Kitap Vakfı tarafından kitap okumayı sevdirmek ve yaygınlaştırmak amacıyla ilan edilen "Kitap Hediye Günü", bu yıl 17 Nisan'da kutlanacak.

"Benden Sana" sloganıyla hayata geçirilecek "Kitap Hediye Günü"nü tanıtım toplantısında konuşan Herkes Kitap Vakfı Kurucu Genel Başkanı Bülent Şenver, projeyi, Türkiye Yayıncılar Birliği, yazarlar, yayınevleri ve sanatçıların desteklediğini söyledi.

"Kitap Hediye Günü"nü her sene nisan ayının üçüncü pazar günü gerçekleştirileceğini belirten Şenver, bu yılki etkinliğin 17 Nisan'da yapılacağını bildirdi.

Şenver, "Yılda bir defa dahi olsa insanların birbirine kitap hediye etmesini arzu ediyoruz. Bu etkinlik dünyada bir ilk. Bunu yaparken, insanların mutlu olmalarını ve kitap okumayı sevdirmek için bir iyilik yapmalarını istedik. Hediyeyiz o gün için bir gül olmasın, 'gül hediye edilen başka günler var' dedik. Dünyada, sadece hediye etmeyle ilgili bir gün yok. 'Dünya Kitap Günü' var ama o günde yazarlar, kitaplar, telif hakları konuşuluyor. 17 Nisan'da mutlaka birine kitap hediye edin." dedi.

## Kütüphanenin raflarında yer kalmadı

**İzmir Milli Kütüphane Vakfı Başkanı Ulvi Puğ, AA muhabirine yaptığı açıklamada, 103 yıldır ücretsiz kütüphanecilik yapan ve "milli" unvanı taşıyan özel bir kuruluş olduklarını, hazine değerindeki nadide eserlerin bekçiliğini yaptıklarını kaydetti.**

**Kütüphanenin kuruluşunun 1912 yılına dayandığını belirten Puğ, Türkiye'de Derleme Kanunu'ndan yararlanan 6 kütüphaneden biri oldukları için her yıl 50-60 bin civarında yeni eseri, kitap hazinesine kattıklarını ifade etti.**

**"Herkes yararlanmak istese sıra 220 yılda gelir" Kütüphanedeki raflar gibi okuma salonunun da yetersiz olduğunu vurgulayan Ulvi Puğ, "Tarihi binamızdaki okuma salonumuz 50 kişilik. Kentteki herkes bir gün yararlanmak istese 220 yılda sıra gelir." dedi.**

**Binanın bir bölümünün İzmir Devlet Opera ve Balesi Müdürlüğü tarafından kullanıldığını, kira dışında bir gelirlerinin olmadığını dile getiren Ulvi Puğ, kitap hazinesi ile tarihi binayı korumak ve daha çok araştırmacıya hizmet vermek için yeni bir binaya ihtiyaç duyduklarını ifade etti.**